
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 03Ης ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

170/2018 

2Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 3η Απριλίου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1113/27-03-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 7 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Φραγκιάς Χρήστος Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 
Καλαγκιάς Αντώνιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Απόντες   
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζώας Γεώργιος Αντιπρόεδρος  Δημοτικός Σύμβουλος  
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

 

Έγκριση επιστροφής του παραβόλου με  αριθμό 17851033095802090021 ύψους 587,15€ 

που συνόδευε την από 11-12-2017 ένσταση της Ι.Ε.Π.Υ.Α. ENERGEIA ΙΚΕ για τον διαγωνισμό 

«Παροχή υπηρεσιών ασφαλείας λιμενικών εγκαταστάσεων Χίου – Μεστών για την 

εφαρμογή του Κώδικα ISPS». 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Λ.Τ. Χίου, κος Κέφης Αντώνιος, αναφέρει στο ΔΣ ότι η Ι.Ε.Π.Υ.Α. 

ENERGEIA ΙΚΕ κατέθεσε την 11/12/2017 ένσταση  για τον διαγωνισμό «Παροχή υπηρεσιών 

ασφαλείας λιμενικών εγκαταστάσεων Χίου – Μεστών για την εφαρμογή του Κώδικα ISPS» 

καταθέτοντας ηλεκτρονικό παράβολο 587,15€ σύμφωνα με την διακήρυξη.  

Η Ι.Ε.Π.Υ.Α. ENERGEIA ΙΚΕ δικαιώθηκε και την 14/02/2018 αιτήθηκε την επιστροφή του 

παραβόλου.  

Το Δ.Σ. καλείται να εγκρίνει την επιστροφή του υπ΄ αριθμ.17851033095802090021 

ηλεκτρονικού παραβόλου ποσού 587,15€. 

 

Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Την αριθμ. πρωτ. 3021/03-11-2017 διακήρυξη του διαγωνισμού. 

4. Το αριθμ.  17851033095802090021 e- paravolo ύψους 587,15€. 

ΑΔΑ: ΩΟΙ6ΟΡΛΩ-ΖΜ1
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.04.12 12:10:00
EEST
Reason:
Location: Athens



5. Την από 14/02/2018 αίτηση επιστροφής παραβόλου της Ι.Ε.Π.Υ.Α. ENERGEIA ΙΚΕ. 

6. Την εισήγηση της Υπηρεσίας και του Προέδρου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει την επιστροφή του ηλεκτρονικού παραβόλου με  αριθμό 

17851033095802090021 ύψους 587,15€ που συνόδευε την από 11-12-2017 ένσταση 

της Ι.Ε.Π.Υ.Α. ENERGEIA ΙΚΕ για τον διαγωνισμό «Παροχή υπηρεσιών ασφαλείας 

λιμενικών εγκαταστάσεων Χίου – Μεστών για την εφαρμογή του Κώδικα ISPS». 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. πρόεδρο για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  170/2018. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 Φραγκιάς Χρήστος 

 
Καλαγκιάς Αντώνιος 

 
Βογιατζής Στέφανος 

  
Βρατσάνος Κων/νος 

 

Δανιήλ Γεώργιος 

 
Ζουμίδης Σταμάτιος 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΟΙ6ΟΡΛΩ-ΖΜ1


